
 1.Manometry standardní- průměr 40,60,63,100,160 mm 
                                                                                                                                                             Ceny jsou uvedeny bez DPH 

 

Typ Popis Rozsah Cena              

40 

        

Průměr: 50mm, 40mm 

 zadní připojení 

Třída přesnosti: 2,5% 

Závit: 1/8 

-100 až 0,60,150,300,500,900kPa  

  -0,1 až 1,5; 2,4MPa                     

0 až 100,160,250,400,600kPa 

 0 až 1; 1,6; 2,5; 4MPa 

195,-Kč 

                      0 až 6,10,16,25,40MPa 205,-Kč 

304 

     

        

Průměr: 63(60)mm,spodní 

připojení 

Třída přesnosti: 2,5% 

Měřící rozsah: -100kPa až 

40MPa (bar) 

Měřící systém: slitina mědi 

Pouzdro: plast/kov 

Pro teploty:-20˚C/+ 60˚C 

Závit:M12x1,5 (G1/4“) 

-100 až 0,60,150,300,500,900kPa  

  -0,1 až 1,5; 2,4MPa                     

0 až 100,160,250,400,600kPa 

                 0 až 1; 1,6; 2,5;4,6,10MPa 

 

 

160,-Kč               

 

 

0 až 16,25,40MPa 
                

283,-Kč 

358 

 

      

Průměr: 63(60)mm,zadní 

připojení 

Třída přesnosti: 2,5% 

Měřící rozsah: -100kPa až 

40MPa (bar) 

Měřící systém: slitina mědi 

Pouzdro: plast/kov 

Pro teploty:-20˚C/+60˚C 

Závit:M12x1,5 (G1/4“) 

-100 až 0,60,150,300,500,900kPa  

  -0,1 až 1,5; 2,4MPa                     

0 až 100,160,250,400,600kPa 

                 0 až 1; 1,6; 2,5;4,6,10MPa 

 

               

 

 155,-Kč 

            

 

 

                      0 až 16,25,40MPa 
               

 291,-Kč 

312 

 

      

Průměr: 100mm,spodní 

připojení 

Třída přesnosti: 1%;1,6% 

Měřící rozsah: -100kPa až 

60MPa (bar) 

Měřící systém: slitina mědi 

Pouzdro:plast/kov 

Pro teploty:-20˚C/+60˚C 

Závit:M20x1,5 (G1/2“) 

-60 až 0kPa 

-100 až 0,60,150,300,500,900kPa 

-0,1 až 1,5; 2,4MPa 

1%                        650,-Kč 

1,6%                     310,-Kč 

 

       0 až 60,100,160,250,400,600kPa 

0 až 1,; 1,6; 2,5; 4MPa 

1%                        600,-Kč 

1,6%                     285,-Kč 

                           0 až 6,10MPa 

 

1%                        700,-Kč 

1,6%                     330,-Kč 

                0 až 16,25,40,60MPa 
1,6%                     962,-Kč 

1%                       1212,-Kč 

322 

 

      

Průměr: 100mm,zadní 

připojení,přední příruba 

Třída přesnosti: 1,6% 

Měřící rozsah: -100kPa až 

60MPa (bar) 

Měřící systém: slitina mědi 

Pouzdro: plast/kov 

Pro teploty: -20˚C/+60˚C 

Závit:M20x1,5 (G1/2“) 

-60 až 0kPa 

-100 až 0,60,150,300,500,900kPa 

-0,1 až 1,5; 2,4MPa 

0 až 60,100,160,250,400,600kPa 

0 až 1; 1,6; 2,5; 4, 6, 10MPa 

 

 

                             

 

 

 

 

                               855,-Kč 

 

     

 

                             

 

0 až 16,25,40,60,100MPa 

 

                              1371,-Kč 

313 

 

        

Průměr:160mm,spodní 

připojení 

Třída přesnosti: 1%;1,6% 

Měřící rozsah: -100kPa až 

60MPa (bar) 

Měřící systém: slitina mědi 

Pouzdro: kov,bajonet 

Pro teploty: -20˚C/+60˚C 

Závit: M20x1,5 (G1/2“) 

-60 až 0kPa 

-100 až 0,60,150,300,500,900kPa 

-0,1 až 1,5; 2,4MPa 

1%                        925,-Kč 

1,6%                     750,-Kč 

0 až 60,100,160,250,400,600kPa 

0 až 1,; 1,6; 2,5; 4MPa 

1%                        850,-Kč 

1,6%                     690,-Kč 

0 až 6,10MPa 

 

1%                        950,-Kč 

1,6%                     770,-Kč 

0 až 16,25,40,60MPa 

 

1%                      1802,-Kč 

1,6%                   1767,-Kč 

 

 



 

   

   
323  

      

Průměr:160mm,zadní 

připojení 

Třída přesnosti: 1%;1,6% 

Závit: M20x1,5 (G1/2“) 

-60 až 0kPa 

-100 až 0,60,150,300,500,900kPa 

-0,1 až 1,5; 2,4MPa 
1,6%                  2026,-Kč 

0 až 60,100,160,250,400,600kPa 

0 až 1,; 1,6; 2,5; 4MPa 1,6%                  2026,-Kč 

0 až 6,10MPa 1,6%                  2026,-Kč 

0 až 16,25,40,60MPa 1,6%                  2633,-Kč 

 


